
年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

３６２

６２１

４８０

７３４

２４７

８７５

１００

（1）

５０３

かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

９６０

５５１

６７５

２８６

１２８

７１７

４３３

３００

（2）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

１７３

３４４

２２５

８５０

５９２

４００

７６６

６３７

（3）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

２５８

９８３

１４５

４２４

６９２

７００

３０１

５３０

（4）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

３３８

４７５

１１３

９００

６４０

７８２

２９１

５２４

（5）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

８６３

１３４

７４０

２１２

９７０

３８５

４０１

６５７

（6）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

２３０

７７１

８０４

５６２

９５６

６１３

１８９

４４５

（7）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

４１２

２６５

５８１

６０３

８１０

９２４

３３４

７９９

（8）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

１０３

５１７

９４２

６６９

２００

８３１

７２４

３９５

（9）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

３１１

８８６

７５９

６００

４９５

９０３

５４２

１５０

（10）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

４５２

７０１

８９３

３７９

２７４

９１０

１６７

５００

（11）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

６８３

１９２

２０７

４６９

８００

９３４

３５１

５７５

（12）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

三百六十二

六百二十一

五百三

四百八十

七百三十四

二百四十七

八百七十五

百

３６２

６２１

４８０

７３４

２４７

８７５

１００

（1）

５０３

かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

九百六十

五百五十一

三百

六百七十五

二百八十六

百二十八

七百十七

四百三十三

９６０

５５１

６７５

２８６

１２８

７１７

４３３

３００

（2）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

百七十三

三百四十四

六百三十七

二百二十五

八百五十

五百九十二

四百

七百六十六

１７３

３４４

２２５

８５０

５９２

４００

７６６

６３７

（3）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

二百五十八

九百八十三

五百三十

百四十五

四百二十四

六百九十二

七百

三百一

２５８

９８３

１４５

４２４

６９２

７００

３０１

５３０

（4）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

三百三十八

四百七十五

五百二十四

百十三

九百

六百四十

七百八十二

二百九十一

３３８

４７５

１１３

９００

６４０

７８２

２９１

５２４

（5）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

八百六十三

百三十四

六百五十七

七百四十

二百十二

九百七十

三百八十五

四百一

８６３

１３４

７４０

２１２

９７０

３８５

４０１

６５７

（6）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

二百三十

七百七十一

四百四十五

八百四

五百六十二

九百五十六

六百十三

百八十九

２３０

７７１

８０４

５６２

９５６

６１３

１８９

４４５

（7）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

四百十二

二百六十五

七百九十九

五百八十一

六百三

八百十

九百二十四

三百三十四

４１２

２６５

５８１

６０３

８１０

９２４

３３４

７９９

（8）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

百三

五百十七

三百九十五

九百四十二

六百六十九

二百

八百三十一

七百二十四

１０３

５１７

９４２

６６９

２００

８３１

７２４

３９５

（9）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

三百十一

八百八十六

百五十

七百五十九

六百

四百九十五

九百三

五百四十二

３１１

８８６

７５９

６００

４９５

９０３

５４２

１５０

（10）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

四百五十二

七百一

五百

八百九十三

三百七十九

二百七十四

九百十

百六十七

４５２

７０１

８９３

３７９

２７４

９１０

１６７

５００

（11）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

ねん くみ な まえ

おお かず かず

１００より 大きい 数 （３けたの 数）

1

3

2

4

5

7

6

8

六百八十三

百九十二

五百七十五

二百七

四百六十九

八百

九百三十四

三百五十一

６８３

１９２

２０７

４６９

８００

９３４

３５１

５７５

（12）かん字で 書きましょう
じ か

かず かじよ

つぎの 数を 読んで かん字で 書きましょう。




